СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
29.04.2020 г. №  И

с.Покровка

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Покровского сельсовета

от 23.12.2019 № 23 «О бюджете на 2020 год»

В соответствии с Уставом муниципального образования Покровский
сельсовет, Положением о бюджетном процессе Совет депутатов решил:

внести в решение Покровского Совета депутатов от 23.12.2019 № 23 «О
бюджете на 2020 год » следующие изменения:

1. Статью 1 «Основные характеристики бюджета поселения на 2020
год» следует читать:

I. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2020
год:

Г) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в
сумме 1953,85 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетпых трансфертов,
получаемых из других бюджетов, в сумме 1098,85 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 1953,85 тыс.
рублей;

Приложения к решению № 5,6,7 изложить в следующей редакции
(приложение прилагается)